TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 875/2018

PROTOCOLO SEI 0089018-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/01/2019.

HORÁRIO: 9h00min às 12h30min.

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Foro Central de Maringá-PR; Avenida Tiradentes, nº 380,

Térreo, Fórum Estadual.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer prancheta de apoio para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2081017-0 GABRIEL LUCAS RUY MEN

2081180-9 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO

2081401-0 MARINA SEDOSKI

2081513-3 KARINA MEDYK

2081538-7 DIEGO ENRIQUE DA SILVA

2081732-1 PABLO DIEGO VIEIRA GOMES ALMEIDA

2081778-2 ANGELA MAKOSKI

2081875-5 VITORIA PIFFER COLOMBO

2081876-4 LORENA FACHINI TESTI

2081889-0 IGOR DE MELLO FORMIGONI

2081899-2 MILENA NUNES DA CRUZ

2081900-1 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA

2081904-0 MARIANA SANTOS DA SILVA ALVES

2081932-3 HELOISA COLOMBO GOMES

2081949-1 LUCAS DALQUANA DA SILVA

2081963-7 ÉLLERY CAROLINE FERREIRA FRASSON

2081970-9 MARINA STEFANY TELÓ

2082015-1 HIGOR DA SILVA GOMES

2082016-7 LUCAS TAKAYAMA BIANCHI

2082033-9 VANESSA NUNES REDIVO

2082037-3 CAROLINA CÂNDIDO CAMPANA

2082044-5 THAYANE DA SILVA REIS BRUSTULIN

2082050-6 LUCAS HENRIQUE CUMINATI

2082055-2 RODRIGO BRAGA DA SILVA

2082056-8 DÉBORAH CAROLINE RAETZ

2082057-5 LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS

2082062-0 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA

2082072-7 AMANDA KAREN HENRIQUE

2082073-6 LETÍCIA DE CAMPOS MILANI

2082074-3 ANA LAURA DOS SANTOS COSTA

2082080-1 TOMY TAKEO TERAMITSU

2082098-8 LEONARDO DE MELLO FRARES

2082104-7 LEONARDO LAURINDO DOS SANTOS JUNIOR

2082106-8 SAMUEL ANTONIO DE CAMARGO RANGEL

2082126-2 JULIANE FREGADOLLI

2082138-6 DANIELE ALINE DA CRUZ PEREIRA

2082145-4 ANA FLÁVIA MORON SODA

2082201-5 PAULA PONTILLO OLIVEIRA

2082213-8 VÍTOR BRAGA DE CASTRO ALVES

2082219-3 KAREN FERNANDA NOGUEIRA

2082227-5 DIEGO VINÍCIUS DUDA

2082229-9 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA

2082245-6 JOSIANI ZERBINATTI DOS SANTOS

2082248-7 RAYANE DE OLIVEIRA MORAES

2082265-7 BIANCA LIPPI FERRAREZI

2082269-0 CAIO AUGUSTO BUTTENMULLER DE PAULA

2082285-1 FRANCESCA HAIDE FUKITA E LIMA

2082302-1 DEBORAH SOUZA VETTOR

2082303-2 ESTELA DE MELO COSTA

2082308-4 MARIANE AKEMI TOYOHARA

2082312-4 ISABELLA TURETTA MANZATO

2082323-9 ALANA ISMAIL

2082339-1 RENAN ALEX CORREIA DA SILVA

2082344-7 POLLIANA OGIBOWSKI EGER

2082349-9 BRUNO ROMERO

2082350-8 THOMAS MARCELLO BELASQUE FILHO

2082353-1 MATHEUS GEORGES HELAL

2082357-7 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

2082359-6 MILENA BRENSIS SILVA

2082361-4 VICTOR HUGO IGNACIO DA SILVA

2082362-2 MARIANA CRISTINA LUCIANO

2082364-6 GUSTAVO BATILANA CARVALHO

2082392-8 JAQUELINE DA SILVA LINS

2082401-9 MARIANA TIVO SILVA

2082405-7 VINÍCIUS AUGUSTO

2082409-0 NATALIA BATAGLINI SCANFERLA

2082417-1 HUGO DE ARAUJO MARANGONI

2082528-4 HELOISA MENEGUETTE SILVEIRA

2082529-7 ANA CAROLINA HASS

2082534-8 ISABELA MARIANO TEZOLIN

2082538-2 THAINÁ TIEMI RODRIGUES

2082564-0 TYFFANY EDUARDA DE MACEDO

2082615-7 LUCAS PACHECO GOMES

2082630-6 VINICIUS SARTO TENCA

2082631-0 ISABELA FRANCIANE BASSANI MANGOLIN

2082636-8 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSÓRIO

2082676-6 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS

2082686-9 JOSE LEONARDO ZANGARI MAFRA NETO

2082694-6 ARIANY CARDOSO DE SIQUEIRA

2082768-1 ANDRÉ LUIZ MEDEIROS RODRIGUES

2082783-6 NATHALIA HAYANE DE MACEDO SILVA

2082791-7 ALAN CHRISTIAN GIMENEZ

2082796-4 ANA PAULA NOGUCHI MOSNA DE FARIAS

2082809-2 ELOISA COLLETE PATEIS

2082812-5 DANIELA ESTEVÃO

2082820-7 RITA ALAIDE DE MELO CONCEIÇÃO

2082869-1 GUSTAVO ROSA MATIAS

2082880-6 ANA BEATRIZ MONTEIRO MEIRELLES

2082882-3 JÚLIA MARTINS PAES DE PROEÇA

2082887-5 RAFAEL NOGUEIRA REIS

2082906-5 GUILHERME VIAIS DE BRITO SILVA

2082942-2 MARIANA YUME FUSIOKA

2083024-6 LOSLAINE DE OLIVEIRA

2083047-2 VITÓRIA FREITAS DE LAPEDRA

2083088-4 VITOR DA COSTA WALTER

2083104-3 RAFAEL PEREIRA PALOMARES

2083106-2 MARIA VITTÓRIA BULHAK SALÇA

2083109-1 MELISSA ALVES BEZERRA

2083115-5 JOYCE GARCIA NAVES

2083121-0 LUCAS VERNASCHI DE OLIVEIRA

2083133-2 LUCIELI DE SOUZA DE OLIVEIRA